АДМИНИСТРАЦИЯ КАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.06.2019                                   г.Канск                                          №  420 -пг

О признании утратившим силу постановления администрации Канского района от 05.06.2019 № 366-пг «Об утверждении Положения о рабочей группе по вопросам, связанным с отходами лесопиления»
С целью приведения в соответствие нормативных правовых актов с нормами действующего законодательства, руководствуясь ст. ст. 38, 40 Устава Канского района, постановляю:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Канского района от 05.06.2019 № 366-пг «Об утверждении Положения о рабочей группе по вопросам, связанным с отходами лесопиления согласно».
2. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его опубликования в официальном печатном издании «Вести Канского района», подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Канский район в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава Канского района                                                                           А.А. Заруцкий